

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19031-01-
Stavba: OPRAVA KOMUNIKACE LÝSKY - ul. K BRÁNĚ

KSO: 822 29 73
Místo: PREROV - LÝSKY
CZ-CPV: 45233100-0

CC-CZ: 21121
Datum: 11.12.2019
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

Uchazeč:
STRABAG a.s

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS 2019-01. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Uchazeč o veřejnou zakázku je oprávněn navrhnout a použít kvalitativně a technicky obdobných řešení, která nesníží užžitnou hodnotu a kvalitu díla, při zachování jakostních a bezpečnostních parametrů výrobků.

VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH			430 491,36
DPH základni	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	430 491,36	90 403,19
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			520 894,55
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19031-01-

Stavba: OPRAVA KOMUNIKACE LÝSKY - ul. K BRÁNĚ

Místo: PŘEROV - LÝSKY

Datum: 11.12.2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		430 491,36	520 894,55
19031-01-	OPRAVA KOMUNIKACE LÝSKY - ul. K BRÁNĚ	430 491,36	520 894,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA KOMUNIKACE LÝSKY - ul. K BRÁNĚ

KSO: 822 29 73
Místo: PREROV - LYSKY
CZ-CPV: 45233100-0

CC-CZ: 21121
Datum: 11.12.2019
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO PREROV

IC: 00301825
DIČ: CZ00301825

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IC: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS 2019-01. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Uchazeč o veřejnou zakázku je oprávněn navrhnout a použít kvalitativně a technicky obdobných řešení, která nesníží užžitnou hodnotu a kvalitu díla, při zachování jakostních a bezpečnostních parametrů výrobků. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH				430 491,36
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snižovaná	430 491,36	21,00%	90 403,19	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			520 894,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA KOMUNIKACE LÝSKY - ul. K BRÁNĚ

Místo: PREROV - LYSKY

Datum: 11.12.2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PREROV

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		430 491,36
HSV - Práce a dodávky HSV		363 406,46
1 - Zemní práce		52 400,00
5 - Komunikace pozemní		232 350,00
8 - Trubní vedení		22 142,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		22 480,40
997 - Přesun sutě		33 814,08
998 - Přesun hmot		219,68
OST - Ostatní		29 948,60
001 - Ostatní - Dopravně inženýrské opatření		29 948,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		37 136,30
VRN3 - Zařízení staveniště		5 989,70
VRN4 - Inženýrská činnost		31 146,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA KOMUNIKACE LÝSKY - ul. K BRÁNĚ

Místo: PREROV - LYSKY

Datum: 11.12.2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PREROV

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							430 491,36	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				363 406,46	
D	1		Zemní práce				52 400,00	
1	K	113154263	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	800,000	65,50	52 400,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"vozovka: odstranění sláv, ohrubné vrstvy tl.50 mm"					
	vv		800,0		800,000			
	vv	Obrus02	Součet				800,000	
D	5		Komunikace pozemní				232 350,00	
2	K	572531133	oprava trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 60 mm	m	100,000	149,90	14 990,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění trhlin "					
	vv		" nebo spár, základní nátěr a zalití "					
	vv		Mezisoučet		0,000			
	vv		" POZNÁMKA: rozsah bude upřesněn dle realizace "					
	vv		" vozovka: lokální sanace příčných trhlin (vč. zaprávek po přípojkách) "					
	vv	TRHLINY02mb	100,0		100,000			
	vv		Součet				100,000	
3	K	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	800,000	10,90	8 720,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" vozovka: spoj. postřik pod obrus "					
	vv		Obrus02		800,000			
4	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. l tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	800,000	260,80	208 640,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" vozovka: nový obrus ACO11+, tl.50mm "					
	vv		Obrus02		800,000			
D	8		Trubní vedení				22 142,30	
5	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	1 379,90	2 759,80	CS ÚRS 2019 01
	vv		" výškov. úprava ul. vpustí "		2	2,000		
6	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 559,70	1 559,70	CS ÚRS 2019 01
	vv		" výškov. úprava poklopů šachet "		1	1,000		
7	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupátka nebo hydrantu	kus	17,000	1 048,40	17 822,80	CS ÚRS 2019 01
	vv		" výškov. úprava šoupátka a armatury "		17	17,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 480,40	
8	K	919732211	Slyšná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	12,000	79,20	950,40	CS ÚRS 2019 01
	vv		" vozovka: spára napojení obrusu ACO /viz. zarovn.řez "					
	vv		RezACO02		12,000			
9	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	12,000	45,00	540,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" vozovka: zarov.řez pro frézov. ohrubné vrstvy tl.50 mm "					
	vv	RezACO02	12,0		12,000			
10	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	100,000	80,30	8 030,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" vozovka: trhliny; řez pro lokální sanaci příčných trhlin "					
	vv		TRHLINY02mb		100,000			
11	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	800,000	7,20	5 760,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" vozovka: dočištění pod spod.postřik obrusu / po frézov. "					
	vv		Obrus02		800,000			
	vv	SPLACHOV02	Mezisoučet				800,000	
12	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	800,000	9,00	7 200,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		" vozovka: zametení po frézování (v ceně je i naložení na DP pro odvoz) "					
	vv		Obrus02		800,000			
D	997		Přesun sutě				33 814,08	
13	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	134,400	97,50	13 104,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		SUTkamen02				32,000	
	vv		SUTřezASF02				102,400	
	vv		Součet				134,400	
14	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	940,800	8,10	7 620,48	CS ÚRS 2019 01
	vv		" šléř odpad z čištění; recyklace nebo skládka s poplatkem "					
	vv		SUTkamen02*(8-1)		224,000			
	vv		" výřezky: recyklace nebo skládka s poplatkem "					
	vv		SUTřezASF02*(8-1)		716,800			
	vv		Součet		940,800			
15	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	16,000	60,90	974,40	CS ÚRS 2019 01
	vv		" naložení odpadu po splachování /pro odvoz "					
	vv		SPLACHOV02*0,020		16,000			
16	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	32,000	359,40	11 500,80	CS ÚRS 2019 01
	vv		" sut celkem vč. výřezek " 134,40				134,400	
	vv		Mezisoučet				134,400	
	vv		" odpočet frézov.asfalt "				-102,400	
	vv		-SUTřezASF02				-102,400	
	vv		Mezisoučet				32,000	
	vv	SUTkamen02	Součet				32,000	
17	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	102,400	6,00	614,40	CS ÚRS 2019 01
	vv		" odřez.asfalt 5 cm, 800 m2 " 800,0*0,128				102,400	
	vv	SUTřezASF02	Součet				102,400	
D	998		Přesun hmot				219,68	
18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	7,347	29,90	219,68	CS ÚRS 2019 01
D	OST		Ostatní				29 948,60	
D	001		Ostatní - Dopravně inženýrské opatření				29 948,60	
19	K	090001000-11	Ostatní náklady DIO: dočasné dopravní značení a zajištění dokumentace PDZ a povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby	kpl	1,000	29 948,60	29 948,60	
	vv		" vyřízení uzávkry + délka pronájmu 1 týden " 1		1,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				37 136,30	
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 989,70	
20	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 989,70	5 989,70	CS ÚRS 2019 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				31 146,60	
21	K	043194000-11	Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativn.vlastností odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 2005sb, příloha č.10 - po recyklaci použít na povrch terénu	Kč	1,000	22 162,00	22 162,00	
22	K	043194000-12	Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativn.vlastností odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 2005sb, příloha č.2 - výluh - nebezpečný odpad (asfalt z komunikací)	Kč	1,000	8 984,60	8 984,60	